



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Hoffmeyer Holding ApS

c/o Hans Henrik Hoffmeyer, Poppel Alle 28, 3500 Værløse

CVR-nr. 30 48 84 23

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2023.

---

Hans Henrik Hoffmeyer  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Hoffmeyer Holding ApS  
c/o Hans Henrik Hoffmeyer  
Poppel Alle 28  
3500 Værløse

CVR-nr.: 30 48 84 23

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Hans Henrik Hoffmeyer, Direktør

**Revisor**

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab og drive anden virksomhed, som efter direktionens skøn er forbundet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -1.210.344 kr. mod 531.248 kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende. Efter balancedagen er selskabets værdibeholdning faldet i værdi.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre eksterne omkostninger	-93.649	-18.049
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-93.649</b>	<b>-18.049</b>
Andre finansielle indtægter	12.376	575.155
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.129.071	-25.858
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.210.344</b>	<b>531.248</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	531.248
Disponeret fra overført resultat	-1.210.344	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.210.344</b>	<b>531.248</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.315.677	1.315.677
Andre tilgodehavender	0	1.148.630
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.315.677</u>	<u>2.464.307</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.315.677</u></b>	<b><u>2.464.307</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.398.213	0
Andre tilgodehavender	1.132.704	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.530.917</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>327.693</u>	<u>3.949.458</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.858.610</u></b>	<b><u>3.949.458</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.174.287</u></b>	<b><u>6.413.765</u></b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	130.000	130.000
Overført resultat	3.957.351	5.167.695
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.087.351</b>	<b>5.297.695</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	29.134
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	29.134
Kortfristet del af langfristet gæld	62.931	1.062.931
Selskabsskat	24.005	24.005
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	86.936	1.086.936
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>86.936</b>	<b>1.116.070</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.174.287</b>	<b>6.413.765</b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2021	130.000	4.636.447	4.766.447
Årets overførte overskud eller underskud	0	531.248	531.248
Egenkapital 1. januar 2022	130.000	5.167.695	5.297.695
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.210.344	-1.210.344
	<b>130.000</b>	<b>3.957.351</b>	<b>4.087.351</b>



## Noter

---

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
Selskabet har i 2022 (2021: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.129.071	25.858
	<b>1.129.071</b>	<b>25.858</b>


